CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – TABAÍ/RS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES CONSELHO

TUTELAR DO EDITAL 001/2023

A comissão especial, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, resolve homologar o resultado da eleição para escolha dos

membros do conselho tutelar - gestão 2024/2027, nos termos do respectivo edital,

conforme segue:

CANDIDATO NUMERO DE VOTOS

Ana Paula da Silva Barcelos 145

Eliel Souza da Silva 147

Elisiane do Couto 155

Gisieli Pereira Luiz 88

Hariane Alves da Silva 90

Isabel Eichkoff 136

Jéssica Matos Machado 19

Jéssica dos Santos Vieira 135

Katia Koppe Ferreira Bianchin 38

Maria Alice Belmonte Brum 23

Nathalia Assunção Farias dos Santos 61

CLASSIFICAÇÃO

1 Elisiane do Couto

2 Eliel Souza da Silva

3 Ana Paula da Silva Barcelos

4 Isabel Eichkoff

5 Jéssica dos Santos Vieira

6 Hariane Alves da Silva

7 Gisieli Pereira Luiz

8 Nathalia Assunção Farias dos Santos

9 Katia Koppe Ferreira Bianchin

10 Maria Alice Belmonte Brum

11 Jéssica Matos Machado

Tabaí, 01 de outubro de 2023.

 Hilma Fabiana Marques

Presidente COMDICA